
Zarządzenie Nr 45/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do prowadzenia 
postępowań z zakresu świadczeń rodzinnych i wydawania decyzji administracyjnych w tych 
sprawach pod nieobecność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej.

Na podstawie art.20 ust.3 ustawy z dnia 28 lipca 2003r o świadczeniach rodzinnych ( t.j. 
Dz. U. 2018 poz. 2096 ze zm.), w związku z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów ( t.j. Dz. U . 2017 poz.2092 ze zm.),  art.10 
ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”  ( Dz. U. 
2016 poz. 1860), art.10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
( t.j. Dz. U . 2018 poz. 2134 ze zm. ) , na podstawie § 8 ust.3 pkt 1 § 10ust. 6 Rozporządzenia 
Rady Ministrów  z dnia 30 maja 2018 r w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu „ Dobry Start” ( Dz. U. 2018 r poz. 1061 )  oraz   na podstawie art. 8b 
i art. 8 c w związku z art. 8a oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów ( t.j. Dz. U. 2018 poz. 554 ze zm.) art. 100 c ust. 1 pkt 12 c 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym ( t.j. Dz. U 2018 poz. 1990 ze zm.)  
zarządzam co następuje:

§ 1. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach upoważniam Dorotę 

Trafna – kierownika referatu świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, na czas 

nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach, do:

1) prowadzenia postępowań indywidualnych w sprawach  zakresu zasiłków dla opiekunów, 

a także wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych,

2) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego , a także 

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych,

3) prowadzenia postępowań w indywidualnych w sprawach z zakresu wsparcia kobiet w ciąży 

i rodzin „ Za życiem” , a także wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych,

4) prowadzenia postępowań w sprawach  oświadczenie „ Dobry Start”  a także wydawania 

w tych sprawach rozstrzygnięć,  przekazywanie informacji oraz wydawania decyzji 

administracyjnych,

5) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego i wydawania 

w tych sprawach decyzji administracyjnych,

6) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych , prowadzenia postępowań w tych  

sprawach i wydawania decyzji administracyjnych,

7) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji w zakresie  wynikającym z ustawy 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów .

Id: B773D65F-2DD7-4A76-B2E4-54858721E6FF. Przyjęty Strona 1



§ 2. Przy podpisywaniu decyzji administracyjnych o których mowa w § 1  należy posługiwać 

się pieczęcią o treści:

Z up. Burmistrza

Dorota Trafna

Kierownik referatu świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego w Słubicach

§ 3. Upoważnienie wydaje się na czas trwania stosunku pracy z możliwością odwołania 

w każdym czasie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B773D65F-2DD7-4A76-B2E4-54858721E6FF. Przyjęty Strona 2




